

Nr. Ord.	TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	MISURAZIONI:				Quantità	IMPORTI	
			Par.ug	Lung.	Larg.	H/peso		unitario	TOTALE
1	SIC24_26.03.07.006	<p>Cartelli da applicare a muro o su superfici lisce con indicazioni standardizzate disegni di informazione, antincendio, sicurezza, pericolo, divieto, obbligo, realizzata mediante cartelli in alluminio spessore minimo mm 0,5, leggibili da una distanza prefissata, fornita e posta in opera. Sono compresi: l'uso per la durata della fase che prevede la cartellonistica al fine di assicurare un'ordinata gestione del cantiere garantendo meglio la sicurezza dei lavoratori; la manutenzione per tutto il periodo della fase di lavoro al fine di garantirne la funzionalità e l'efficienza; le opere e le attrezzature necessarie al montaggio; lo smontaggio; l'allontanamento a fine fase di lavoro. Dimensioni minime indicative del cartello: L x H (cm). Distanza massima di percezione con cartello sufficientemente illuminato: d (m). E' inoltre compreso quanto altro occorre per l'utilizzo temporaneo della cartellonistica. Misurata cadauno per la durata del lavoro, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. cartello L x H = cm 50,00 x 70,00 - d = m 16</p> <p>MISURAZIONI: 2 cartelli</p> <p>SOMMANO cad</p>	2,00				2,00		
							2,00	23,18	46,36
2	SIC24_26.05.01.001	<p>Estintore portatile in polvere, tipo omologato, fornito e mantenuto nel luogo indicato dal Piano di Sicurezza e Coordinamento. Sono compresi: l'uso per la durata della fase di lavoro che lo richiede al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori; la manutenzione e le revisioni periodiche; l'immediata sostituzione in caso d'uso; l'allontanamento a fine fase lavoro. Il mezzo estinguente è resta di proprietà dell'impresa. E' inoltre compreso quanto altro occorre per l'utilizzo temporaneo dell'estintore, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori da kn 6 classe 34A 233BC</p> <p>MISURAZIONI: se ne prevedono 1</p> <p>SOMMANO cad</p>	1,00				1,00		
							1,00	67,27	67,27
3	SIC24_26.07.07	<p>Bagno chimico portatile costruito in polietilene ad alta densità conforme alla norma UNI EN 16194, dotato di due serbatoi separati, uno per la raccolta liquami e l'altro per il contenimento dell'acqua pulita necessaria per il risciacquo del WC, azionabile tramite pedale a pressione posto sulla pedana del box. E' compreso il trasporto da e per il deposito, il montaggio ed il successivo smontaggio, l'uso dell'autogrù per la movimentazione e la collocazione, la pulizia e sanificazione interna ed esterna (n. 4 pulizie mensili) con acqua calda (100 °C) e ad alta pressione (70 ATM) ed i relativi materiali di consumo, reintegro carta igienica; aspirazione reflui e trasporto presso depuratore autorizzato; assicurazione R.C.T , assistenza e manutenzione. Compreso i formulari per il trasporto e oneri di smaltimento dei bottini presso gli impianti autorizzati. Valutato al mese o frazione di mese per tutta la durata del cantiere. E per ogni mese d'impiego</p> <p>MISURAZIONI: si prevedono 2 mesi (campagna top soil)</p> <p>SOMMANO cad</p>	2,00				2,00		
							2,00	672,36	1344,72
4	SIC24_26.07.05.001	<p>Locale servizi di cantiere (riunioni di coordinamento, formazione ed informazione, ecc.) delle dimensioni approssimative di m 6,00 x 2,40 x 2,40, costituito da un monoblocco prefabbricato, convenientemente coibentato, completo di impianto elettrico, dei necessari tavoli, sedie e armadi, pavimento antipolvere lavabile, compreso: il montaggio e smontaggio, il trasporto da e per il magazzino, la messa a terra e relativi impianti esterni di adduzione, nonché gli oneri per la periodica pulizia ed i relativi materiali di consumo; uno per ogni 10 addetti. per il primo mese</p> <p>MISURAZIONI: si prevede un locale servizi per l'intera durata del cantiere</p> <p>SOMMANO cad</p>	1,00				1,00		
							1,00	704,34	704,34
5	SIC24_26.07.05.002	<p>Locale servizi di cantiere (riunioni di coordinamento, formazione ed informazione, ecc.) delle dimensioni approssimative di m 6,00 x 2,40 x 2,40, costituito da un monoblocco prefabbricato, convenientemente coibentato, completo di impianto elettrico, dei necessari tavoli, sedie e armadi, pavimento antipolvere lavabile, compreso: il montaggio e smontaggio, il trasporto da e per il magazzino, la messa a terra e relativi impianti esterni di adduzione, nonché gli oneri per la periodica pulizia ed i relativi materiali di consumo; uno per ogni 10 addetti. per ogni mese</p> <p>MISURAZIONI: Si considera 1 mese in più</p> <p>SOMMANO cadauno</p>	1,00				1,00		
							1,00	415,50	415,50

6	SIC24_26.07.02.001	Locale spogliatoio delle dimensioni approssimative di m 4,00x2,20x2,40, costituito da un monoblocco prefabbricato, convenientemente coibentato, completo di impianto elettrico, di adeguati armadietti e panche, compreso: il montaggio e lo smontaggio, il trasporto da e per il magazzino, la messa a terra e relativi impianti esterni di adduzione, nonché gli oneri e i relativi materiali di consumo per la periodica pulizia. - Uno per ogni 10 addetti. per il primo mese d'impiego M I S U R A Z I O N I: per il 1 mese d'impiego (campagna top soil)	1,00				1,00		
		SOMMANO cad					1,00	566,63	566,63
7	SIC24_26.07.02.002	Locale spogliatoio delle dimensioni approssimative di m 4,00x2,20x2,40, costituito da un monoblocco prefabbricato, convenientemente coibentato, completo di impianto elettrico, di adeguati armadietti e panche, compreso: il montaggio e lo smontaggio, il trasporto da e per il magazzino, la messa a terra e relativi impianti esterni di adduzione, nonché gli oneri e i relativi materiali di consumo per la periodica pulizia. - Uno per ogni 10 addetti. per ogni mese successivo al primo M I S U R A Z I O N I: si considera 1 mese in più	1,00				1,00		
		SOMMANO cadauno					1,00	263,95	263,95
8	SIC24_26.01.29	Recinzione provvisoria modulare da cantiere alta cm 200, realizzata in pannelli con tamponatura in rete elettrosaldata zincata a maglia rettangolare fissata perimetralmente ad un telaio in profilato metallico anch'esso zincato e sostenuti al piede da elementi prefabbricati in calcestruzzo a colore naturale o plastificato, ancorato alla pavimentazione esistente mediante tasselli e/o monconi inclusi nel prezzo. Nel prezzo sono altresì comprese eventuali controventature, il montaggio ed il successivo smontaggio. Valutata al metro quadrato per tutta la durata dei M I S U R A Z I O N I: si prevedono	2,00		60,000		120,00		
		SOMMANO m²					120,00	19,61	2353,20
9	SIC24_26.01.33	Nastro segnaletico per delimitazione zone di lavoro, percorsi obbligati, aree inaccessibili, cigli di scavi, ecc, di colore bianco/rosso della larghezza di 75 mm, fornito e posto in opera. Sono compresi: l'uso per tutta la durata dei lavori; la fornitura di almeno un tondo di ferro ogni 2 m di recinzione del diametro di 14 mm e di altezza non inferiore a cm 130 di cui almeno cm 25 da infiggere nel terreno, a cui ancorare il nastro; tappo di protezione in PVC tipo "fungo" inserita all'estremità superiore del tondo di ferro; la manutenzione per tutto il periodo di durata della fase di riferimento, sostituendo o riparando le parti non più idonee; l'accatastamento e l'allontanamento a fine fase di lavoro. Misurato a metro posto in opera. M I S U R A Z I O N I: si prevedono 300 m	300,00				300,00		
		SOMMANO m					300,00	3,99	1197,00
10	IG.AM.D.2001.A	Prelievo di un campione di terreno, per indagini ambientali. AVVERTENZE 5006841 Avvertenze alla voce IG.AM.D.2001 Nel prezzo di cui alle presenti sottovoci sono compresi e compensati: gli oneri per le apparecchiature, i contenitori e i mezzi d'opera utilizzati in qualsiasi numero, le interruzioni dei normali ritmi di perforazione o di scavo necessari per eseguire le suddette operazioni di campionamento. Nel prezzo di cui alle presenti sottovoci sono compresi e compensati gli eventuali prelievi di campioni per analisi di sostanze volatili, le misurazioni dei volatili tramite PID, l'esecuzione del campionamento tramite quartatura del volume di terreno, gli oneri per l'imballaggio, la conservazione ed il trasporto dei campioni prelevati presso il laboratorio indicato da Ferrovie. Inoltre, la voce comprende e compensa la restituzione del file riepilogativo delle analisi ed i rapporti di prova. In caso di prelievo di campione di omologa rifiuto terre, la voce di riferimento è presente nel tariffario BA. Prelievo di campioni di terreno per analisi chimiche, in contenitori di vetro chiusi ermeticamente. Campionamento in M I S U R A Z I O N I: top soil	1,00		224,000		224,00		
		SOMMANO cad					224,00	35,41	7931,84
11	IG.AM.H.2001.A	Pacchetti di analisi dei terreni M I S U R A Z I O N I: top soil 224	224,00				224,00		
		SOMMANO cad					224,00	151,80	34003,20
12	IG.AM.H.2002.N	Pacchetti di analisi delle acque DIOSSINE E FURANI: SOMMATORIA PCDD (Policloro-dibenzo-p-diossine), PCDF							

		MISURAZIONI: top soil 224	224,00				224,00		
			SOMMANO cad				224,00	467,53	104726,72
13	IG.AM.H.2002.	Pacchetti di analisi delle acquePCB MISURAZIONI: top soil 224	224,00				224,00		
			SOMMANO cad				224,00	57,54	12888,96
14	A.P. 1	Scheletro MISURAZIONI: top soil 224	224,00				224,00		
			SOMMANO cadauno				224,00	3,00	672,00
15	IG.EL.A.2014.A	Determinazione dell'umidità di campo (Field Moisture Equivalent of MISURAZIONI: Top Soil 224	224,00				224,00		
			SOMMANO cad				224,00	11,46	2567,04
		TOTALE euro							169748,73
		AGGIUNGE NUOVA VOCE							